
Uchwała Nr X / 73 / 2007

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 27 września  2007 roku.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Człopa.

   
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  / t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje ulicy położonej w Człopie w obrębie 105 na działce nr 409/9, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały nazwę: Ulica Brzozowa.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr   X /73/2007 
Rady  Miejskiej  w   Człopie 

z dnia   27  września  2007 roku 

w sprawie  nadania  nazwy  ulicy w  mieście  Człopa.

Przedmiotowa działka nr 409/9 stanowi mienie komunalne Miasta i Gminy Człopa  
i została wytyczona jako szlak komunikacyjny do działek przyległych o nr 409/2 – 409/7, które 
zostały przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 
Właściciele  nieruchomości  oznaczonych  nr  geodezyjnymi  409/2  i  409/5  zwrócili  do 
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Człopa  o  nadanie  nazwy  ulicy  dla  działki  nr  409/9  z  uwagi 
zbliżający  się  koniec  inwestycji  budowlanych  na  swoich  własnościach  i  potrzebę 
zameldowania się.


